bBAPHASA
KAPTA

BEpMYyT
Martini Bianco / Rosso / 50 390p
Extra Dry / Fiero 50 390p
nukKepbl
Bailey's 5 50 390p
Campari Bitter 50 390p
Aperol 50 450p
Jagermeister 50 390p
KOHbSAK
Hennessy VS 50 800p
Koktebenb peseps 5n 50 590p
Apapar 5 net (ApmeHus) 50 590p
BOAKaA
Beluga = 50 430p
Ansicka E 50 400P
Llapckas 3onotas 50 390p

MpﬂaHﬂCKMﬁ BUCKMU

Jameson 50 450p
Bushmills H0 450p

INOTNAHACKUU BUCKMU

Glengarry 50 370p
Johnnie Walker Red Label 50 370p
Ballantines h0 370p

aMepUKAHCKNUN BUCKMN

Jack Daniel's 50 450p
Jim Beam 50 450p

ANOHCKWUU BUCKMN
Nirasaki Blended 50 650p

OOHOCONOAOBbLIU BUCKMU

Lagavulin (Aina) 8 net 50 970p

Benriach 12yo 50 970p
poM

Angostura reserva blanco 50 470p

Angostura Aged 5 gold @ 50 500p

Captain Morgan Gold 50 470p

OXWH
Tanqueray London dry

TEKuna

Jose Cuervo reposado
Jose Cuervo blanco

nUBO
Tapycckoe ceTnoe

Tapycckoe bapxaTHoe TEMHOe

Tapycckoe Ynait %

KpywosuLe csetnoe @“M]

KpyLwuoBuue TeMHoe
KOKTeunwu

MaprapuTta

Tekuna, TPUNA CeK, CaxapHbli CPON, IMMOHHBIN COK

anknpu

Benbiii poM, caxapHblil CMpOn, IMMOHHbBIA COK

KocmononuteH

Bogka, MOPC, JIMMOHHbIN COK

Maw Taun

Benbiit poM, TEMHbIA POM, TDUMA CEK,
aHaHaCOoBbI COK, IMMOHHbII COK,
MWHOANbHBIA CUPON

KposaBasi Mapu

Bopka, ToMaTHbIit COK, IMMOHHbI COK,
nepeLl, Tabacko

JIxenmc boHp

Bogka, cyxor MapTuHu

MuHa Konapa

benbiit poM, KOKOCOBBIN SIMKEP, CIIMBKY,
aHaHaCoBbIN COK

HerpoHu

[DKWH, KpacHbI BEPMYT, KaMnapy

NoHr Anunexp Aic Tu

Bonika, Benbiit pom, Tekiuna, IKAH, TRUNA GeK,
caxapHblit GUpON, IMMOHHbIV COK, Kofla

benbin Pycckuit
Bonka, KohenHblit TMKEp, CAMBKM

AD
lonybad JlaryHa %@

Bopka, 67110 Ktopacao,
ra3upOoBaHHbIA HANUTOK laitM/NMMMOH

lony6bie MaBaiin

Benblii poM, 61110 Ktopacao, KOKOCOBBIN NMKEP,
aHaAHACOBbIN COK, TMMOHHbIN COK

50 450p

50 600p
50 600p

500
500
500
500
500

90
90

150

200

200

100

250

100

500

250

250

500p
500p
500p
350p
350p

570p
570p
570p

650P

450p

450p

590p

650p

690p

550p

670p

670p



