

# БАРНАЯ КАРТА

## вермут

Martini Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero	50	390р
	50	390р

## ликёры

Bailey's	50	390р
Campari Bitter	50	390р
Aperol	50	450р
Jagermeister	50	390р

## коньяк

Hennessy VS	50	800р
Коктебель резерв 5л	50	590р
Аарат 5 лет (Армения)	50	590р

## водка

Beluga	50	430р
Аляска	50	400р
Царская золотая	50	390р

## ирландский виски

Jameson	50	450р
Bushmills	50	450р

## шотландский виски

Glengarry	50	370р
Johnnie Walker Red Label	50	370р
Ballantines	50	370р

## американский виски

Jack Daniel's	50	450р
Jim Beam	50	450р

## японский виски

Nirasaki Blended	50	650р
------------------	----	------

## односолодовый виски

Lagavulin (Айла) 8 лет	50	970р
Benriach 12yo	50	970р

## ром

Angostura reserva blanco	50	470р
Angostura Aged 5 gold	50	500р
Captain Morgan Gold	50	470р

## джин

Tanqueray London dry	50	450р
----------------------	----	------

## текила

Jose Cuervo reposado	50	600р
Jose Cuervo blanco	50	600р

## пиво

Тарусское светлое	500	500р
Тарусское Бархатное тёмное	500	500р
Тарусское Улай	500	500р
Крушовице светлое	500	350р
Крушовице темное	500	350р

## коктейли

Маргарита	90	570р
Текила, трипл сек, сахарный сироп, лимонный сок		

Дайкири	90	570р
Белый ром, сахарный сироп, лимонный сок		

Космополитен	150	570р
Водка, морс, лимонный сок		

Май Тай	200	650р
Белый ром, тёмный ром, трипл сек, ананасовый сок, лимонный сок, миндальный сироп		

Кровавая Мэри	200	450р
Водка, томатный сок, лимонный сок, перец, табasco		

Джеймс Бонд	100	450р
Водка, сухой мартини		

Пина Колада	250	590р
Белый ром, кокосовый ликер, сливки, ананасовый сок		

Негрони	100	650р
Джин, красный вермут, кампари		

Лонг Айленд Айс Ти	300	690р
Водка, белый ром, текила, джин, трипл сек, сахарный сироп, лимонный сок, кола		

Белый Русский	120	550р
Водка, кофейный ликёр, сливки		

Голубая Лагуна	250	670р
Водка, блю кюрасао, газированный напиток Лайм/лимон		

Голубые Гавайи	250	670р
Белый ром, блю кюрасао, кокосовый ликер, ананасовый сок, лимонный сок		